No. II. Charta Miſtvini II. Ducis Pomeraniæ, qua Barni-

mo Duci Stettinenſi conſanguineo ſuo ſucceſſionem
omnium terrarum ſuarum poſt mortem ſuam ſpondet,

anno I264.

m iſtwinus Dei gracia Dux Scwecenſis. Vniuerſis preſentem pa-M ginam inſpecturis ſalutem in omnium ſalvatore Quoniam

vniuerſi hominum actus vna cum tempore in quo geruntur defluunt
ranſeuntes in obliuionem. neceſſarium arbitramur ut ea que robur
firmitatis ſortiri debent ſcriptis autenticis muniantur adeo ut nullius
occaſione dubietatis vel calumpnie proceſſu tempori infringi valeant
vel mutari. Igitur notum eſſe volumus tam preſentibus quam poſte-
ris quod nos de mera noſtra liberalitate dilecto nuſtro conſunguineo
domino Barnim illuſtri Slavorum Duci ac ſuis heredibus contulimus
et donavimus totam terram noſtram Scwecenſem cum omnibus ter-
minis juribus aliisque ſuis attinentiis poſſidendam in omnibus et per
omnia eo jure quo nos ipſam tenuimus ac poſſedimus ejusdem ter-
re poſſeſſione nobis quam diu vixerimus tantummodo reſervata.

Con-

ch A5 41
Conferimus etiam eĩ ſuisque heredibus et donamus terras caſtra civi-
tates villas et vniuerſa dominia que ad nos denolui poterunt vel de-

uoluentur a patre noſtro a fratre cum omni jure poſt obitum no-
ftrum libere poſſidenda. Iĩ cujus rei teſtimonium preſentem paginam
inde confectam eidem dedimus noſtri ſigilli munimine roboratam. Te-
ſtes hujus noſtre donationis et collationis ſunt. Wiardus abbas Vzno-
menſis. Otto de Zcwec capellanus noſter. Arnoldus rector paruu-
Iorum in Stettin; Item Johannes Kulo. Brezpravus. Guſiizlaus, et
alii quamplures quorum hic nomina non ſunt ſcripta. Actum
Camin et datum ibidem anno domini Me. CC.LXIIIC. XII Kalen-
das Octobris.

p &æ; &5 & & & &ꝑ & 
No. III. Confirmatio poſſeſionum monaſterii Olivenſis et

Zarnovizenſis in Pomerellia, per Bogislaum IV. Du-
cem Slaviæ, 1291.

Tn Nomine Domini Amen. Nos Bogislaus Dei gracia DuxI Slanorum Caſſubie. Univerſis Chriſti fidelibus preſens ſcriptum

audituris vel viſuris in perpetuum. Ne ea que aguntur noſtris tem-
poribus cum lapſu temporis a memoria hominum defluant malignan-
ciumque calumpnia inpoſterum depraventur. utile et neceſſarium eſſe
dignoſcitur ut fide dignorum hominum et ſcripture teſiimonio per-

rennentur. Nouerint igitur preſentes poſteri univerſio Quod
nos de Conſilio Dilectorum fratrum Noſtrorum Barnym Ottonis
ad laudem honorem omnipotentis Dei glorioſe matris æjus Ma-
rie Virginis augmentandum monaſterium quod Oliva dicitur Ciſter-
cienſis ordinis ſitum in Pomerania cum fratribus inibi Deo famu-
lantibut ſub alas noſtre protectionis ſuſcipimus confirmando eis eo-
rumque ſucceſſoribus omnes hereditates villas ſeu poſſeſſiones quas